
Расписание ДО на вторник 01.04.2025 г. 
 

1 смена корпус № 2 
 

Пара Тв-2211 каб Пд-2411 Каб Пд-2412 Каб 

1 Финансовый план: от затрат к результату 

 1 п/г 

 Алымова Н.Н. 

1к 

307б 

    

2       

3       

4  
 

Нутрициология- здоровое питание 

Голубева К.В. 

2к 

106 

 
 

5 Финансовый план: от затрат к результату  

2 п/г 

 Алымова Н.Н. 

1к 

307б 

 

 

Нутрициология- здоровое питание 

Голубева К.В. 
2к 

106 

6       

7       

 

2 смена корпус № 2 

 

Пара Пк-2211 каб Пк-2312 Каб 

1     

2     

3 Основы барного дела  

Дунаева А.А. 

2 к 

рестор. зона 

Лечебно-профилактическое 

питание  

Руднева Л.А. 

2к 

Лаб.2 

4 Основы барного дела 

Дунаева А.А. 

2 к 

рестор. зона 

Лечебно-профилактическое 

питание  

Руднева Л.А. 

2к 

Лаб.2 

5     

6     

7     
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